
 
 

PROGRAMA DE RECOMPRA DE ACCIONES PROPIAS 

  

Madrid, 02 de noviembre de 2010 

 

Muy Sres. Nuestros: 

 

En relación con nuestro escrito del 18 de noviembre de 2009, relativo a la ejecución del 

Plan de Recompra de Acciones propias, adjuntamos el detalle de las operaciones 

realizadas (01/07/2010 a 30/09/2010): 

 

 

  Títulos   Cambio   Efectivo 
    
Compras período 132.033 2,77 365.343 
    
Ventas período 0 0,00 0 
    
Total 132.033 2,77 365.343 

 

 

A continuación adjuntamos el detalle de las citadas operaciones. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resumen de Operaciones Julio 2010 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  Títulos  
acumulados a la 

fecha 
01/07/2010 1.000  2,75  2.753   2.434.883 
02/07/2010 1.500  2,76  4.143   2.436.383 
05/07/2010 500  2,76  1.379   2.436.883 
06/07/2010 3.250  2,78  9.027   2.440.133 
07/07/2010 250  2,83  707   2.440.383 
08/07/2010 8.411  2,74  23.079   2.448.794 
09/07/2010 6.063  2,74  16.598   2.454.857 
12/07/2010 822  2,74  2.249   2.455.679 
13/07/2010 3.500  2,77  9.682   2.459.179 
14/07/2010 500  2,81  1.406   2.459.679 
15/07/2010 1.500  2,80  4.199   2.461.179 
16/07/2010 5.000  2,78  13.898   2.466.179 
19/07/2010 1.918  2,79  5.359   2.468.097 
20/07/2010 1.000  2,80  2.801   2.469.097 
21/07/2010 2.000  2,78  5.560   2.471.097 
22/07/2010 1.000  2,81  2.805   2.472.097 
23/07/2010 5.452  2,78  15.179   2.477.549 
26/07/2010 500  2,82  1.408   2.478.049 
27/07/2010 3.500  2,81  9.844   2.481.549 
28/07/2010 2.500  2,84  7.100   2.484.049 
29/07/2010 4.428  2,82  12.507   2.488.477 
30/07/2010 2.250  2,83  6.359   2.490.727 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resumen de Operaciones Agosto 2010 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  Títulos  
acumulados a la 

fecha 
02/08/2010 1.750  2,87  5.027   2.492.477 
03/08/2010 2.250  2,81  6.326   2.494.727 
04/08/2010 518  2,86  1.479   2.495.245 
05/08/2010 2.500  2,82  7.052   2.497.745 
06/08/2010 4.510  2,81  12.690   2.502.255 
09/08/2010 1.450  2,82  4.085   2.503.705 
10/08/2010 2.249  2,82  6.345   2.505.954 
11/08/2010 1.355  2,80  3.795   2.507.309 
12/08/2010 4.853  2,77  13.428   2.512.162 
13/08/2010 1.250  2,77  3.457   2.513.412 
16/08/2010 1.624  2,81  4.557   2.515.036 
17/08/2010 2.000  2,81  5.623   2.517.036 
18/08/2010 3.750  2,81  10.524   2.520.786 
19/08/2010 1.304  2,81  3.665   2.522.090 
20/08/2010 1.000  2,81  2.810   2.523.090 
23/08/2010 1.388  2,75  3.820   2.524.478 
24/08/2010 1.250  2,78  3.479   2.525.728 
25/08/2010 1.600  2,78  4.444   2.527.328 
26/08/2010 1.500  2,77  4.159   2.528.828 
27/08/2010 1.250  2,79  3.487   2.530.078 
30/08/2010 750  2,79  2.090   2.530.828 
31/08/2010 1.500  2,77  4.150   2.532.328 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resumen de Operaciones Septiembre 2010 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  Títulos  
acumulados a la 

fecha 
02/09/2010 2.634  2,75  7.242   2.534.962 
03/09/2010 1.250  2,78  3.470   2.536.212 
06/09/2010 250  2,78  696   2.536.462 
07/09/2010 1.500  2,77  4.153   2.537.962 
08/09/2010 761  2,78  2.114   2.538.723 
09/09/2010 279  2,78  777   2.539.002 
10/09/2010 2.184  2,75  6.001   2.541.186 
13/09/2010 1.500  2,75  4.121   2.542.686 
14/09/2010 1.500  2,73  4.097   2.544.186 
15/09/2010 1.500  2,73  4.100   2.545.686 
16/09/2010 1.834  2,72  4.993   2.547.520 
17/09/2010 2.100  2,70  5.677   2.549.620 
20/09/2010 1.598  2,69  4.302   2.551.218 
21/09/2010 1.675  2,68  4.486   2.552.893 
22/09/2010 1.800  2,67  4.803   2.554.693 
23/09/2010 1.323  2,69  3.558   2.556.016 
24/09/2010 900  2,70  2.428   2.556.916 
27/09/2010 1.500  2,69  4.040   2.558.416 
28/09/2010 1.500  2,70  4.043   2.559.916 
29/09/2010 3.000  2,63  7.884   2.562.916 
30/09/2010 3.000  2,61  7.825   2.565.916 
Total  132.033  2,77  365.343   2.565.916 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


